HALL 19 / BOOTH D61
ELEVA EL RENDIMIENTO DE TU MECANIZADO
La
do
 d
e
op
er

de sujeción
GRIP
Type Code €
2 7.67.0G200 142
3 7.67.0G300 153
4 7.67.0G400 198
Type Code €
1 4.24.51000 68
2 4.24.52000 75
3 4.24.53000 88
Type Code €
2 1.65.17000 63
3 1.65.27000 68
4 1.65.37000 81
Type Code €
2 7.67.1B200 197
3 7.67.1B300 260
4 7.67.1B400 343
Type Code €
2 7.67.1C200 197
3 7.67.1C300 260
4 7.67.1C400 343
Type Code €
2 7.67.1A200 173
3 7.67.1A300 233
4 7.67.1A400 308
READY
ZERO
POINT
READY
ZERO
POINT&
QUICK
CHANGE
Escanea el código QR
y descubre más
información
5 AÑOS DE GARANTÍA MADE in ITALY 3VÁLIDA HASTA EL 31.07.26
Amplia gama de mordazas de cambio rápido
TECNOLOGÍA AVANZADA PARA MÁQUINAS DE 5 EJES
MORDAZAS 5G
Art.5G Mordaza para 5 ejes Art. 5G con mordazas
de cambio rápido
     Recorrido de apriete 6 mm
     Recorrido de cierre 130 mm
Par máximo 200 Nm
Tamaño de la
garra A A1 A2
B
Recorrido
de apriete
C
Recorrido
de cierre
D H H1 Ref. PRECIO €
125 x 105 min 104 / max 234 min 100 / max 230 min 100 / max 140 6 130 330 105 135 5G-125-330 3.500
125 x 105 min 204 / max 334 min 200 / max 330 min 110 / max 240 6 130 430 105 135 5G-125-430 3.600